БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАһЫ
ХӘЙБУЛЛА РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ТАНАЛЫК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТ

М. Ғәфүри  урамы, 16, Подольск  ауылы, 453805
тел/факс (34758) 2-63-82
e-mail: tanalik1@rambler.ru
	[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАНАЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ул.М.Гафури ,16 с. Подольск,453805
тел/факс (34758) 2-63-82
e-mail: tanalik1@rambler.ru

	ОКПО 04281160,ОГРН 1020202037239, ИНН/КПП 0248000912/0248011001

	          КАРАР
	                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    “02”июль  2019 й.                                  №  165                                              “02”июля 2019 г.
     Подольск ауылы                                                                                             село Подольск
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации сельского поселения Таналыкский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 19 декабря 2016 года № 166 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации сельского поселения Таналыкский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан»

        В соответствии со ст.114 и ст.262.2 Трудового кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Таналыкский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан постановляет:
       1.Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка администрации сельского поселения Таналыкский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан.
1.1.Раздел 6 добавить пунктами следующего содержания:
       6.11.«Работникам предоставляются ежегодные отпуска с сохранением места работы (должности) и среднего заработка».
       6.12. «Работникам, имеющим трех и более детей в возрасте до двенадцати лет, ежегодный оплачиваемый отпуск предоставляется по их желанию в удобное для них время».
      2. Управляющему делами ознакомить работников с Правилами  внутреннего трудового распорядка администрации сельского поселения Таналыкский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан.
      3.  Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

         Глава сельского поселения                                                     А.С.Юзеев

image1.png